◆開　会

◆国歌斉唱　君が代

◆唱　歌　ロータリーソング（奉仕の理想）

◆「四つのテスト」唱和

◆プログラム予定

カルヤン・バネルジー
２０１１‐１２年度国際ロータリー会長

週　報

№９

クラブ会長方針
　原点にかえり大いに語ろうロータリーを
　①会員相互・家族との親睦を図ろう
　②会員が中心の明るく楽しい例会運営
　③こころを伝える広報をし、仲間を増やそう
　④ＣＬＰの検討

例　　　会　　　記　　　録　（2011．9．2（金））　　通算2，863回

９月９日（金） ９月１６日（金） ９月２３日（金） ９月３０日（金）

「万灯祭について」
卓話　信原　智彦会員

DVD 鑑賞

高砂青松ＲＣとの
合同例会１２：３０～
於：ウェディングパレス

鹿島殿

休　　会

卓　話
「電気事業法第２７条に基

づく使用制限について」
小林　尚人会員

◆出席報告
　本　日　９月　２日　　会員数５１名　　出席者　　３８名　　出席率　８８．３７%
　前々回　８月１９日　　会員数５１名　　修正出席者４２名　　出席率１００．００% 修正

◆ＭＡＫＥ－ＵＰ
　後藤　純次会員　　高砂青松ＲＣ	 ８月３１日（９月　９日分）
　桂田　重信会員　　高砂青松ＲＣ	 ８月３１日（８月２６日分）
　伊藤　輝彦会員　　ｅ‐ＣＬＵＢ	 ８月３０日（９月　２日分）
　寺崎　道雄会員　　ｅ‐ＣＬＵＢ	 ８月２９日（８月２６日分）
　安藤　公夫会員	 ｅ‐ＣＬＵＢ	 ８月２８日（８月２６日分）
　濱𥔎日出夫会員	 ｅ‐ＣＬＵＢ	 ９月　１日（８月２６日分）
　桂田　重信会員	 ｅ‐ＣＬＵＢ	 ９月　１日（９月　２日分）

◆お祝い
　○出席１００％祝
　　山本　広志会員　　２２年
　　大村　泰司会員　　１８年
　　荒川　俊雄会員　　　５年
　　西田　秀雄会員　　　５年
　　濱﨑日出夫会員　　　１年
　○誕生日祝
　　濱﨑日出夫会員
　　中尾　康三会員
　　高木　史郎会員
　　河合　利昭会員
　○配偶者誕生日祝
　　山名　幸子様
　　中野　千浪様

◆Ｓ．Ａ．Ａ．（ニコニコ箱報告）
　山本　広志会員……出席１００％祝を戴きまして有難うございます。
　大村　泰司会員……出席１００％祝を戴きまして有難うございます。
　西田　秀雄会員……出席１００％祝を戴きまして有難うございます。
　濱﨑日出夫会員……出席１００％祝を戴きまして有難うございます。
　濱﨑日出夫会員……誕生祝を戴きまして。
　中尾　康三会員……誕生祝を戴きまして。
　高木　史郎会員……誕生祝を戴きまして。
　河合　利昭会員……誕生祝を戴きまして。

出席 100％のお祝い

会員誕生日のお祝い

　山名　克典会員……妻の誕生祝を戴きまして。
　中野　哲郎会員……妻の誕生祝を戴きまして。
　守光　　隆会員……８月２８日おやじジャズバンドコンテスト in神戸で私が所属するカル

パッチョスが準優勝に選ばれました。
　坂井　智代会員……お見舞をいただいて。
　早退３名

◆幹事報告（２，８６３回）

　○ガバナー事務所より、ロータリー財団への寄
付における税制上の優遇措置にともなう寄付
者確認のお願いが届いております。

　○ザ・ロータリアン８月号・ロータリー世界と
日本・ロータリーあなたにも新しい風にが届
いております。

　○尼崎中ＲＣより、創立１０周年記念誌が届い
ております。

◆会長の時間
　第９５代、６２人目の総理大臣が選出され、新
内閣が本日発足しますが、何かスッキリしない
のは私だけでしょうか？
　影武者を気にし、影武者対策の民主党選挙で
あったような気がします。
　大きな問題が山積みしている日本です。
　私の取り越し苦労であって欲しいものです。
それよりも、想像を超える災害、集中豪雨、ニュー
ヨークでも大型ハリケーンによる被害等、何か
地球規模で異常気象が起きているようにも感じます。
　日本に向かって大きな台風１２号も近づいており、被害も広範囲に出ています。
　私達も今まで以上の安全対策を考えていく必要があると思います。
　台風１２号は、今夜から明日にかけて、久しぶりに直撃コースをたどっています。十分
注意しましょう。

覚野成広会長

幹事報告　西田秀雄幹事

◆本日のプログラム

　 卓話「自己紹介」        豊田　克義会員

S ３７年１０月１４日生まれ　４８歳　B 型
高砂生まれの高砂育ち
今は神戸市垂水区に家族３人で住んででいます。

家族紹介
豊田ゆかり（妻）４８歳　２２歳の時に結婚
豊田　優也（子）２１歳　大学４回生

（株）クリエイトの業務内容
主に高砂市・加古川市を中心に分譲住宅の販売
建て替えなどの注文住宅や店舗・事務所の受注
土地の仕入れ・売買・賃貸

　オール電化・太陽光・屋根の葺き替え・外壁塗装
　増改築などリフォーム工事全般を行っております。

恥ずかしい思い出として
①小学校６年生の時、友達と帰宅中に大声で笑っていたら急にアゴの骨がはずれて口が閉

まらなくなり病院に行くと包帯で頭・顔をグルグル巻きにされてミイラみたいでした。
②息子が小学校６年生の時、家族でスキーに行った時、また裂きになってお尻から血を流

しました。

会　長　覚野　成広　　　　　　幹　事　西田　秀雄　　　　　　雑誌会報委員長　井本　雅也
例会日時　毎週金曜日12時30分より　　　　　　　　　　　例会場　高砂商工会議所２階会議室
高砂ロータリークラブのホームページのＵＲＬ   　     http://www.winwin.ne.jp/~takasago_rc/

◆定例理事・役員会
　出 席 者

１．開　　会
　２．会長挨拶

３．定例報告　　　　　出席率　　　　　　７月度　　平均　９８．５６％
　　　　　　　　　　　会計報告　　　　　８月度（別紙）　　・・・・・・・承認

４．協議事項
　　１）９月・１０月度のプログラムの件　・・・・・・・・・・・・・・・承認
　　２）その他
　　　　　①秋の家族例会の件
　　　　　　　１１月１３日（日）（１１日例会分を変更）
　　　　　　　　宝塚・・・・・・・・・・・・・・・・・・移動例会として承認
　　　　　②職場例会
　　　　　　　１１月１８日（金）
　　　　　　　　サントリープロダクツ（株）高砂工場・・・移動例会として承認

５．報告事項
　　１）有志の会（８／２５）　収支報告書の件　　　・・・・・・・・・・・承認

６．そ　の　他

７．閉　　会

覚野　成広 ○ 山名　克典 ○ 西田　秀雄 ○ 脇谷　政孝 ○ 小林　尚人 ○
信原　智彦 ○ 坂牛　八州 × 片嶋　純雄 ○ 西川　敏彦 × 佐野　敏晴 ○
尾上　喜秀 ○ 後藤　純次 ○ 高木　史郎 ○ 坂井　智代 ×